
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
95. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 10.10.2022  v prostorách 

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 610/2022 

V Soběšovicích  dne  11.10.2022 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z 95. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 10.10.2022 

Přehled přijatých usnesení 
95. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 10.10.2022 

 

 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  :  

1350/95/2022 - Kontrola plnění usnesení 

1351/95/2022 - Obec Soběšovice – Smlouva o bezúplatném převodu projektové dokumentace  

1353/95/2022 - Obec Soběšovice - Výběr uchazeče o byt č. 7 v Domě pro důchodce Soběšovice  

1354/95/2022 – p…………… – Návrh na pořízení změny územního plánu 

1356/95/2022 - PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. – Doplnění podkladů na základě výzvy 

1357/95/2022 - p…………… – Pasportizace komunikace na obecním pozemku 499/7 

1358/95/2022  - p…………… – Žádost o opravu pozemní komunikace 

1359/95/2022 – Armáda Spásy v České republice, z.s. – Výpověď – ukončení spolupráce 
 

 
Rada obce   s c h v a l u j e : 
1349/95/2022 - Program 95. schůze Rady obce Soběšovice 
1351/95/2022 - Obec Soběšovice – Smlouva o bezúplatném převodu projektové dokumentace  

1352/95/2022 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 1/2022 

1353/95/2022 - Obec Soběšovice - Výběr uchazeče o byt č. 7 v Domě pro důchodce Soběšovice  

1355/95/2022 - ARBOLANDIA s.r.o. – Výsadba zeleně 

1356/95/2022 - PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. – Doplnění podkladů na základě výzvy 

1358/95/2022  - p…………… – Žádost o opravu pozemní komunikace 

1359/95/2022 – Armáda Spásy v České republice, z.s. – Výpověď – ukončení spolupráce 

1360/95/2022 - Obec Soběšovice - Program ustavujícího zasedání zastupitelstva obce dne                       

                         19.10.2022 

 

 
Rada obce   s o u h l a s í : 

1356/95/2022 - PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. – Doplnění podkladů na základě výzvy 

 
 
Rada obce   u k l á d á   : 

1353/95/2022 - Obec Soběšovice - Výběr uchazeče o byt č. 7 v Domě pro důchodce Soběšovice  

1354/95/2022 - p…………… – Návrh na pořízení změny územního plánu 

1355/95/2022 - ARBOLANDIA s.r.o. – Výsadba zeleně 

1356/95/2022 - PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. – Doplnění podkladů na základě výzvy 

1358/95/2022  - p…………… – Žádost o opravu pozemní komunikace 
 

 
Rada obce   p o v ě ř u j e   : 

1351/95/2022 - Obec Soběšovice – Smlouva o bezúplatném převodu projektové dokumentace  

1356/95/2022 - PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. – Doplnění podkladů na základě výzvy 

1359/95/2022 – Armáda Spásy v České republice, z.s. – Výpověď – ukončení spolupráce 
 
 
 
 
 
 

 



2 
USNESENÍ 

z 95. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 10.10.2022 

U S N E S E N Í 
95. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 10.10.2022 

____________________________________________________________________________________                                                                                     
 
 
1349/95/2022 - Program 95. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 95. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 10. 10. 2022 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

1350/95/2022 - Kontrola plnění usnesení_________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t r v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017  - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

649/44/2020  - Obec Soběšovice – Záměr prodeje části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov 

833/56/2021  - JUDr. Martin Horák, LL.M., MBA – Majetkové vztahy k pozemkům  

                         v k.ú. Soběšovice 

926/62/2021  - Firemky s.r.o. – Žádost o odkup pozemku 

985/67/2021  -  Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu 

1155/78/2022 - Firemky s.r.o. – Žádost o směnu pozemku 
1286/89/2022 – Tiskárna Didot s.r.o. - Kalkulace 
1287/89/2022 – p…………… – SO 01 Komunikace – Úhrada vynaložených nákladů 
1325/92/2022 – p…………… – Vyjádření k zastavovací studii „Dukla“ 
1326/92/2022 – Obec Soběšovice – Ceník nájmu sálu, Povozní řád 

1342/93/2022 – Mgr. Kamil Stypa – Reakce na výzvu k odstranění stavby 

1343/93/2022 – Obec Soběšovice – Záměr pronájmu bytu 

 

v y p o u š t í   ze sledování splněné úkoly: 

1335/93/2022 – p…………… – Smlouva o nájmu hrobového místa 

1336/93/2022 – ATRIS s.r.o. – Cenová nabídka 

1338/93/2022 – p…………… – Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci 

1339/93/2022 – PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. – Žádost o udělení souhlasu 

1340/93/2022 – Jakub Křibík, PIXCMS – Cenová nabídka 

1341/93/2022 – ZŠ a MŠ Soběšovice – Žádost o souhlas se zapojením do projektu 

1344/93/2022 – Obec Soběšovice – Fotbalové hřiště - povrch 

1348/94/2022 – INNOVA Int. s.r.o. – Cenová nabídka 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

 

 



3 
USNESENÍ 

z 95. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 10.10.2022 

1351/95/2022 - Obec Soběšovice – Smlouva o bezúplatném převodu projektové dokumentace_____  

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh Smlouvy o bezúplatném převodu projektové dokumentace mezi Obcí Soběšovice, 

Soběšovice č.p. 10, Obcí Těrlicko, Májová 474/16, Těrlicko-Horní Těrlicko, společností 

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, Petřvald a společností ATRIS s.r.o., 

Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

vlastnického práva a uživatelského práva k projektové dokumentaci za účelem jejího 

užití v rámci akce „Revitalizace území negativně ovlivněného výstavbou vodních nádrží 

pro zásobování dolů a hutí: Revitalizace Těrlické vodní nádrže – cyklostezka –I..etapa“ 

 

s c h v a l u j e 

 

Smlouvu o bezúplatném převodu projektové dokumentace mezi Obcí Soběšovice, 

Soběšovice č.p. 10, Obcí Těrlicko, Májová 474/16, Těrlicko-Horní Těrlicko, společností 

AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, Petřvald a společností ATRIS s.r.o., 

Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

vlastnického práva a uživatelského práva k projektové dokumentaci za účelem jejího 

užití v rámci akce „Revitalizace území negativně ovlivněného výstavbou vodních nádrží 

pro zásobování dolů a hutí: Revitalizace Těrlické vodní nádrže – cyklostezka –I..etapa“ 

 

p o v ě ř u j e 

 

starostu obce podpisem Smlouvy. 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

1352/95/2022 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 1/2022__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

Rozpočtové opatření č. 1/2022 Základní školy a Mateřské školy Soběšovice, okres 

Frýdek-Místek, příspěvková organizace. 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

1353/95/2022 - Obec Soběšovice - Výběr uchazeče o byt č. 7 v Domě pro důchodce Soběšovice ____   

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

přehled oslovených uchazečů k uvolněnému bytu č. 7 v Domě pro důchodce ze seznamu 

uchazečů a jejich trvající zájem či nezájem o tento byt 

 

 

 



4 
USNESENÍ 

z 95. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 10.10.2022 

s c h v a l u j e  

 

dle Směrnice obce Soběšovice pro přidělování bytů a uzavírání nájemních smluv na 

pronájem bytů v Domě pro důchodce výběr uchazeče dle uskutečněného výběru a to 

manželé p……………. a p………………, bytem ………………………………….. 

 

u k l á d á 

 

1. informovat žadatele o přidělení bytu 

2. aktualizovat nájemní smlouvy v Domě pro důchodce 

Z: starosta, Popovičová  

T: 12/2022 

 

 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

1354/95/2022 - p………… – Návrh na pořízení změny územního plánu____________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 329/66 v k.ú. Horní 

Soběšovice navrhovatele p……………, bytem ……………………………, na plochu 

SO smíšená obytná  

 

u k l á d á  

 

1. předložit k posouzení návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, 329/66 v k.ú. 

Horní Soběšovice navrhovatele p……………, bytem …………………………….. do 

Komise stavební, životního prostředí a rekreace Rady obce Soběšovice. 

                        T: 2022 - 2023 

                                          Z: starosta 

 

2. zařadit návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 329/66 v k.ú. Horní 

Soběšovice navrhovatele p……………, bytem ………………………………………. 

s vyjádření Komise stavební a životního prostředí Rady obce Soběšovice mezi další 

navrhovatele změn územního plánu obce Soběšovice k dalšímu projednání 

v Zastupitelstvu obce Soběšovice. 

                           T: 9/2023 

                        Z: starosta 

3. informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice. 

                            T: ihned 

                           Z: starosta 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

 

 

 

 



5 
USNESENÍ 

z 95. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 10.10.2022 

1355/95/2022 - ARBOLANDIA s.r.o. – Výsadba zeleně_____________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e    

 

nákup, dopravu a výsadbu 1 ks Jedle kavkazské (Abies Nordmanniana) o výšce 4 – 4,5 

m v celkové částce 39.262,- Kč na náměstí u obecního úřadu 

 

u k l á d á  

 

objednat službu. 

T: ihned 

                           Z: starosta 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

1356/95/2022 - PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. – Doplnění podkladů na základě výzvy__________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

doplnění podkladů k projektové dokumentaci a to: 

- upřesnění umístění vodoměrné šachty na pozemku investora 

- provedení dešťové přípojky protlakem 

- speciální situační výkres C05b obsahuje legendu technických sítí 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na vodovodní přípojku, přípojku 

dešťové kanalizace 

 

s o u h l a s í  

 

s provedením stavby dle dokumentace 

SO02 – vodovodní přípojka 

SO02 – přípojka splaškové kanalizace 

SO03 – přípojka dešťové kanalizace 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele. 

T: ihned 

                           Z: starosta 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem smluv 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

 



6 
USNESENÍ 

z 95. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 10.10.2022 

1357/95/2022 - p…………… – Pasportizace komunikace na obecním pozemku 499/7_________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

informace p. ………………… k výstavbě komunikace a ke způsobu další komunikace 

mezi p. ………… a obcí Soběšovice. 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

1358/95/2022  - p……………– Žádost o opravu pozemní komunikace__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost p……………, bytem…………..……, o vyřešení stékání dešťové vody z pozemní 

komunikace obce k chatám č. ev. 18, 190, 191, 145 

 

s c h v a l u j e  

 

zahrnout opravu komunikace do plánu investic 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele. 

T: ihned 

                           Z: starosta 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

1359/95/2022 – Armáda Spásy v České republice, z.s. – Výpověď – ukončení spolupráce_________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

výpověď – ukončení spolupráce při sběru a vývozu použitého textilu v obci Soběšovice 

ke dni 31.10.2022 mezi Armádou Spásy v České republice, z.s., Petržílkova 2565/23, 

Praha 5 a Obcí Soběšovice, Soběšovice č.p. 10 

 

s c h v a l u j e  

 

výpověď – ukončení spolupráce při sběru a vývozu použitého textilu v obci Soběšovice 

ke dni 31.10.2022 mezi Armádou Spásy v České republice, z.s., Petržílkova 2565/23, 

Praha 5 a Obcí Soběšovice, Soběšovice č.p. 10 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem výpovědi. 
____________________________________________________________________________________                                                                                     



7 
USNESENÍ 

z 95. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 10.10.2022 

1360/95/2022 - Obec Soběšovice - Program ustavujícího zasedání zastupitelstva obce dne  

                          19.10.2022______________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   

 

program 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 19. 10. 

2022. 
____________________________________________________________________________________                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš   D á m e k, v.r.                                                      Petr  V o z n i c a, v.r.   

   Místostarosta obce                            Starosta obce 


